

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009446	BRIQUE AU LAIT DE VACHE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.27 %PVC : 22,42%		8,000	UNT		1,669		1,669	13,35
009455	APERIVRAIS PROVENÇAL 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989		1,989	11,93
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10
009564	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE D'E LYON BARQUETTE 125 G SODEBO PVC : 1.81 %PVC : 33,76%		8,000	UNT		1,136		1,136	9,09
009567	CHORIZO FORT CRU 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 36,63%		8,000	UNT		1,586		1,586	12,69
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.74 %PVC : 57,18%		6,000	UNT		0,706	P	0,706	4,24
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
009652	BOUDIN NOIR AUX OIGNONS 125 G X 2 S/V 250 G FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 27,27%		6,000	UNT		1,337		1,337	8,02
009788	NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.67 %PVC : 37,57% Cond : x6		3,000	UNT		1,580		1,580	4,74
009807	PAVE BOEUF AUX 3 POIVRES MARINE 2 X 130 G S/V 260 G CHARAL PVC : 6.45 %PVC : 27,71%		6,000	UNT		4,420	P	4,420	26,52

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 4		
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009844	ESCALOPE VEAU 140 G ENV DELICES DE BRETAGNE FRA		0,000	KG			Rup.		
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356		1,356	5,42
009957	PROFITEROLES CHOCOLAT 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.44 %PVC : 36,56%	4 LOT 2P	4,000	UNT		1,468		1,468	5,87
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.33 %PVC : 18,97%	6 LOT	6,000	UNT		1,792		1,792	10,75
010057	BEURRE CRISTAUX SEL NOIRMOUTIER PAIN MOULÉ 125 G GRAND FERMAGE		0,000	UNT			Rup.		
010073	MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,81%		6,000	UNT		1,222	P	1,222	7,33
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.95 %PVC : 17,02%	3 LOT	3,000	UNT		2,320		2,320	6,96
010181	FRIAND VIANDE 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 46,74% Cond : x6		3,000	UNT		1,131		1,131	3,39
010205	TIRAMISU SPECULOOS 100 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 35,15%	4 LOT	4,000	UNT		1,622	P	1,622	6,49
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02
Coupon à joindre à votre règlement									
Conditions de règlement									
Taux TVA									
Montant HT									
Montant TVA									
Montant TTC									
Net à payer									
TOTAL									

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					56430	MAURON
									Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
011314	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE 320 G BONDUELLE PVC : 2.49 %PVC : 38,51%		6,000	UNT		1,451	P	1,451	8,71	
011329	CREME LEGERE LIQUIDE 15%MG BRIQUE 20 CL X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.33 %PVC : 16,18%	8 LOT	8,000	UNT		1,851		1,851	14,81	
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 45,34%		10,000	UNT		0,979		0,979	9,79	
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06%	5 BQTE	1,622	KG		9,722		9,722	15,77	
011596	MACEDOINE AUX 5 LEGUMES MAYO BARQUETTE 3 00 G PVC : 3.32 %PVC : 32,26%		8,000	UNT		2,132		2,132	17,06	
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,85%	3 BQTE	0,659	KG		11,438		11,438	7,54	
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,80%	2 BQTE	0,858	KG		4,388		4,388	3,76	
012844	BRIOCHE TRESSEE NATURE 500 G HARRY'S PVC : 3.73 %PVC : 26,03% Cond : x6		3,000	UNT		2,615		2,615	7,85	
012877	CREME LEGERE EPAISSE 12% MG POCHE 33 CL ELLE ET VIRE PVC : 1.79 %PVC : 16,70% Cond : x7		4,000	UNT		1,413		1,413	5,65	
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.95 %PVC : 36,73%		4,000	UNT		2,369		2,369	9,48	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
012908	RIZ AU LAIT AROME NATUREL VANILLE 115 G X 8 LA LAITIERE PVC : 3.69 %PVC : 26,72%	3 LOT	3,000	UNT		2,560	P	2,560	7,68	
013137	CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G PVC : 2.99 %PVC : 22,31% Cond : x12		6,000	UNT		2,202		2,202	13,21	
014211	STEAK HACHE BOEUF HAPPY FAMILY 80% VB 15 % MG VBF SAT 100 G X 3 CHARAL FRA PVC : 4.89 %PVC : 31,92%		4,000	UNT		3,155	P	3,155	12,62	
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI PVC : 1.57 %PVC : 26,37%	6 LOT	6,000	UNT		1,096		1,096	6,58	
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 U NT MALO PVC : 1.45 %PVC : 34,90%	6 LOT	6,000	UNT		0,896		0,896	5,38	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		4,000	UNT		1,395		1,395	5,58	
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.86 %PVC : 23,08% Cond : x8		4,000	UNT		2,814		2,814	11,26	
024663	PÂTE FEUILLETÉE PUR BEURRE 230 G MARIE PVC : 1.99 %PVC : 39,50%		8,000	UNT		1,141	P	1,141	9,13	
029179	FUETEC IBERIQUE SACHET 150 G ELPOZO PVC : 4.29 %PVC : 36,13%		10,000	UNT		2,597		2,597	25,97	
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.72 %PVC : 22,02%		4,000	UNT		2,010		2,010	8,04	
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE PVC : 2.72 %PVC : 25,15%		10,000	UNT		1,930		1,930	19,30	
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE		6,000	UNT		0,940		0,940	5,64	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
030475	PVC : 1.63 %PVC : 39,14% Cond : x12 SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE	3 LOT	✓ 10,000	UNT		1,283		1,283	12,83	
030898	PVC : 1.79 %PVC : 24,36% PAIN DE MIE PETITES TRANCHES 450G JACQUE T		0,000	UNT			Rup.			
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT		✓ 4,000	UNT		3,502		3,502	14,01	
031158	PVC : 5.31 %PVC : 30,41% YAOURT SAVEUR CITRON 125 G MALO		✓ 3,000	UNT		1,528		1,528	4,58	
031184	PVC : 2.33 %PVC : 30,82% Cond : x6 LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		- 4 8,000	UNT		0,913		0,913	7,30	
031188	PVC : 1.68 %PVC : 42,68% COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E		✓ 6,000	UNT		0,928		0,928	5,57	
031545	PVC : 1.62 %PVC : 39,57% FILET POULET ROTI TRANCHE EPAISSE 29 G X 4 FLEURY MICHON		✓ 6,000	UNT		1,504	P	1,504	9,02	
032487	PVC : 2.59 %PVC : 38,73% PANE SAVOYARD FACON TARTIFLETTE 100 G X 2 SACHET 200 G LE GAULOIS		✓ 3,000	UNT		1,435		1,435	4,31	
032488	PVC : 2.42 %PVC : 37,44% Cond : x6 NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS		✓ 3,000	UNT		1,443		1,443	4,33	
032944	PVC : 2.49 %PVC : 38,88% Cond : x6 CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT		✓ 3,000	UNT		1,295		1,295	3,89	
TOTAL										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

Page 9

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
					56430	MAURON			Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
040241	YAOURT BRASSE MYRTILLE BIO 125 G X 2 KER GUILLET PVC : 1.89 %PVC : 33,44% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,192		1,192	3,58	
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG PVC : 8.66 %PVC : 24,78%	6 SACHET	6,000	UNT		6,174		6,174	37,04	
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.35 %PVC : 39,33%		30,000	UNT		0,776		0,776	23,28	
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE PVC : 2.05 %PVC : 24,98%		20,000	UNT		1,458		1,458	29,16	
041245	KNACKI ORIGINAL PORC X 6 210 G HERTA PVC : 1.94 %PVC : 35,93% Cond : x9		3,000	UNT		1,178		1,178	3,53	
041262	CARRE 27% MG 200 G BON MAYENNAIS PVC : 2.31 %PVC : 27,79%		6,000	UNT		1,581	P	1,581	9,49	
041357	YAOURT SKYR NATURE 2,2% MG 140 G X 2 SIG GI'S PVC : 2.69 %PVC : 33,83% Cond : x5	4 LOT	4,000	UNT		1,688	P	1,688	6,75	
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G PVC : 2.6 %PVC : 25,65% Cond : x12		6,000	UNT		1,832	P	1,832	10,99	
043176	CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT PVC : 1.33 %PVC : 29,62% Cond : x12		6,000	UNT		0,887		0,887	5,32	
043586	PANE MERLAN BARQUETTE 180 G L'ASSIETTE B LEUE PVC : 5.16 %PVC : 29,38% Cond : x4		2,000	UNT		3,454		3,454	6,91	
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS PVC : 3.38 %PVC : 21,18%		6,000	UNT		2,525		2,525	15,15	
044094	PUR JUS ORANGE A/PULP FLASH REFRIGERE 1 L BELLE FRANCE		6,000	UNT		2,286		2,286	13,72	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
047112	OLIVE MEDITERRANEENNE BARQUETTE 150 G AT ELIER BLINI PVC : 3.49 %PVC : 38,65%		6,000	UNT		2,029	P	2,029	12,17	
047978	MINI FARFALLE THON TOMATE BARQUETTE SAT 250 G PVC : 4.29 %PVC : 30,16%		8,000	UNT		2,840		2,840	22,72	
048050	PIZZA RACLETTE 420 G PVC : 8.42 %PVC : 26,08%		4,000	UNT		5,899		5,899	23,60	
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQUETTE 280 G MARIE PVC : 3.55 %PVC : 33,01%		4,000	UNT		2,254		2,254	9,02	
048518	SKYR NATURE 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.55 %PVC : 31,14% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,664	P	1,664	4,99	
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS PVC : 2.48 %PVC : 34,27% Cond : x8		4,000	UNT		1,545		1,545	6,18	
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76%		8,000	UNT		1,205		1,205	9,64	
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 42,70%	2 BQTE	4,844	KG		9,216		9,216	44,64	
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73	
050703	RACLETTE DUO CLASSIQUE/FUME TRANCHE 48% MG 420 G RICHES MONTS PVC : 6.99 %PVC : 23,85%		6,000	UNT		5,045	P	5,045	30,27	
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE		12,000	UNT		1,486		1,486	17,83	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
050721	PVC : 2.49 %PVC : 37,03% JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G		8,000	UNT		2,637		2,637	21,10
050764	PVC : 4.26 %PVC : 34,69% JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,847		0,847	8,47
050765	PVC : 1.57 %PVC : 43,06% JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		10,000	UNT		1,535		1,535	15,35
050767	PVC : 2.34 %PVC : 30,81% JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA NCE		10,000	UNT		1,168		1,168	11,68
050770	PVC : 2.69 %PVC : 54,20% JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,528	P	1,528	15,28
050771	PVC : 2.99 %PVC : 46,09% JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE		10,000	UNT		2,345		2,345	23,45
050849	PVC : 3.98 %PVC : 37,84% FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,992		1,992	11,95
052418	PVC : 2.55 %PVC : 17,49% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		0,953		0,953	9,53
052884	PVC : 1.34 %PVC : 25,00% BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE		4,000	UNT		2,524		2,524	10,10
052899	PVC : 4.09 %PVC : 34,89% BURGER SAVOYARD BARQUETTE 190 G MARIE		2,000	UNT		2,524		2,524	5,05
052927	PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4 YAOURT NATURE 125 G X 4 DANONE	6 LOT	6,000	UNT		0,868		0,868	5,21

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
					56430		MAURON		Page 14	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
052973	PVC : 1.14 %PVC : 19,65% Cond : x12 VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		6,000	UNT		1,596		1,596	9,58	
054517	PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12 CERVELAS SUPERIEUR 250 G BELLE FRANCE		9,000	UNT		1,192		1,192	10,73	
054651	PVC : 2 %PVC : 37,10% FUETEC 170 G TOURNEBON		10,000	UNT		2,072		2,072	20,72	
054682	PVC : 3.69 %PVC : 40,76% Cond : x18 CHORIZO DOUX TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE		10,000	UNT		0,930		0,930	9,30	
054809	PVC : 1.79 %PVC : 45,20% ROSETTE DE LYON BARQUETTE 80 G BELL		8,000	UNT		1,416	P	1,416	11,33	
055143	PVC : 2.95 %PVC : 49,36% KNACKI POULET X 6 SACHET 210 G HERTA		3,000	UNT		0,950	P	0,950	2,85	
056598	PVC : 2.09 %PVC : 52,06% Cond : x9 CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G		6,000	UNT		2,201		2,201	13,21	
059044	PVC : 2.64 %PVC : 12,05% Cond : x12 PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,702		0,702	2,81	
059083	PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10 PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUIT 35 0 G JACQUET		12,000	UNT		1,834		1,834	22,01	
059101	PVC : 2.88 %PVC : 32,81% PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL LE FRANCE		5,000	UNT		0,858		0,858	4,29	
059144	PVC : 1.34 %PVC : 32,46% Cond : x10 PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S		6,000	UNT		1,268		1,268	7,61	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.13 %PVC : 28,55%	6 LOT	6,000	UNT		4,152		4,152	24,91
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.92 %PVC : 26,52%		6,000	UNT		0,640		0,640	3,84
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.33 %PVC : 32,73%		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04
070014	NAVETTE AU BEURRE FRAIS 50 G X 8 SACHET 400 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.95 %PVC : 28,37%		7,000	UNT		2,003		2,003	14,02
070107	JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.94 %PVC : 53,88%		10,000	UNT		1,285		1,285	12,85
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.82 %PVC : 23,30% Cond : x8		4,000	LIT		1,323		1,323	5,29
070309	RILLETES DE SAUMON POT 150 G BELLE FRANCE PVC : 2.5 %PVC : 28,24%		6,000	UNT		1,700		1,700	10,20
070365	TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR PVC : 4.99 %PVC : 32,14%		6,000	UNT		3,209		3,209	19,25
071405	CREME DESSERT PRALINE NOISETTES 4X105G KER RONAN PVC : 2.69 %PVC : 26,80% Cond : x6		3,000	UNT		1,866		1,866	5,60

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 18

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 19

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
074662	CREME FLUIDE & LEGERE 4%MG ELLE&VIRE 3X2 OCL PVC : 2.7 %PVC : 37,04%		10,000	UNT		1,611		1,611	16,11
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18
074839	RIZ LAIT CAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,848		1,848	5,54
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.07 %PVC : 38,43%		4,000	UNT		2,375		2,375	9,50
074851	YAOURT FRAISE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 27,30% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,736		1,736	5,21
075326	CAFE LIEGOIS X2 B.MAMAN PVC : 2.15 %PVC : 23,35% Cond : x6		3,000	UNT		1,562		1,562	4,69
075334	CHOCO LIEGOIS X2 B.MAMAN PVC : 2.15 %PVC : 23,35% Cond : x6		3,000	UNT		1,562		1,562	4,69
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G		0,000	UNT			Rup.		
076183	PAIN DE MIE S/CROUTE NAT LC 500G BF PVC : 1.69 %PVC : 33,49% Cond : x8		5,000	UNT		1,065	P	1,065	5,33
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.91 %PVC : 40,52% Cond : x6		3,000	UNT		1,077		1,077	3,23
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A		12,000	UNT		0,860		0,860	10,32

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 20

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8080860	25/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					Page 20	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
078220	PVC : 1.41 %PVC : 35,67% CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE	3 LOT	4,000	UNT		1,646	P	1,646	6,58	
079090	PVC : 2.29 %PVC : 24,15% Cond : x7 CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIANS		3,000	UNT		1,784		1,784	5,35	
090290	PVC : 2.59 %PVC : 27,34% Cond : x6 BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON		5,000	UNT		2,459		2,459	12,30	
090291	PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20 BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N		10,000	UNT		2,459		2,459	24,59	
090325	PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20 BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		2,121		2,121	21,21	
	PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20									
Majoration Dépotage F.P.E.				UNT					14,74	
				UNT					0,47	
Montant Total PVC : 3449.95€, Marge PVC : 30.99%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	à payer
Client A00040575 Facture 08080860 Echéance 16/03/25 Montant 2380,81 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 16/03/2025 TOTAL	5,50 20,00	2 239,39 15,21	123,17 3,04	2362,56 18,25 2 380,81	2 380,81 Euros